

一、重要提示

1.1 本年度报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。

股票简称	或城股份	股票代码	600247
股票上市交易所	上海证券交易所	证券事务代表	
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	韩海雷		
电话	010-59696016	010-59696016	
传真	010-59696058	010-59696058	
电子信箱	shh@sxincm.com	gxa@sxincm.com	

2.1 主要财务数据	一、主要财务数据和现金流量变化			
	单位:元 币种:人民币			
	2012年(末)	2011年(末)	本年比上年末增减(%)	2010年(末)
总资产	903,412,487.66	1,379,596,569.27	-34.53	986,015,643.95
归属于上市公司股东的净资产	520,184,874.12	497,600,892.96	4.54	495,012,786.66
经营活动产生的现金流量净额	-113,375,938.00	-48,230,353.95	335.05	-4,050,067.69
营业收入	352,544,249.79	479,051,777.11	-26.41	364,438,192.69
归属于上市公司股东的净利润	22,593,985.70	2,588,142.76	772.98	1,955,636.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-17,210,480.34	2,097,678.24	-920.45	2,576,881.45
归属于上市公司股东的净资产	440	6.52	增加92.97%	
基本每股收益(元/股)	0.007	0.008	737.50	0.006
稀释每股收益(元/股)	0.007	0.008	737.50	0.006

2.2 前10名股东持股情况表		单位:股			
报告期末股东总数	55,921	年度报告披露日前第5个交易日末股东总数			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
深圳市中技实业(集团)有限公司	境内非国有法人		30,250,051		30,250,051
刘伟	境内自然人		2,634,078		
云南国际信托有限公司-云信成2007-2号(第八期)集合资金信托计划	境内非国有法人		2,079,500		
徐露霞	境内自然人		1,510,824		
徐开东	境内自然人		1,350,000		
杜梓祥	境内自然人		1,325,384		
陈伟	境内自然人		1,323,959		
李慧萍	境内自然人		1,148,389		
刘煜	境内自然人		1,084,200		
陈燕妮	境内自然人		745,000		

上述报告关联关系一致行动的说明:本公司未知前十名股东之间是否存在关联关系。



报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2. 收入	单位:元 币种:人民币
1、主营业务收入	167,223,634.35
2、其他业务收入	185,320,615.44
3、营业外收入	1,350,000.00
4、投资收益	1,323,959.00
5、公允价值变动损益	1,148,389.00
6、资产处置收益	1,084,200.00
7、其他收益	745,000.00

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系	单位:元 币种:人民币
1、主营业务收入	167,223,634.35
2、其他业务收入	185,320,615.44
3、营业外收入	1,350,000.00
4、投资收益	1,323,959.00
5、公允价值变动损益	1,148,389.00
6、资产处置收益	1,084,200.00
7、其他收益	745,000.00

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

报告期内面对激烈的市场竞争环境,公司在管理层的领导下,公司经营成果得到较好改善。全年由于公司开展贸易的商品品种发生变化,且对市场的开拓未达预期,相比上年的贸易量有明显的下降,但因出售投资性房地产、上海物华广场,使得公司的经营业绩较上年同期发生较大增幅。

2012年度公司实现营业收入352,544,249.79元,其中:主营业务收入167,223,634.35元;其他业务收入185,320,615.44元;比上年同期营业收入下降26.41%。2012年度成本总额为262,427,427.62元,其归属于上市公司股东的净利润为22,593,985.70元,比上年同期增加446.78%。2012年度实现归属于母公司净利润22,593,985.76元,比上年同期增加772.98%。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系

吉林成城集团股份有限公司

2012 年 度 报 告 摘 要

项目	本期期末数	本期期末数占总资产的比例(%)	上期期末数	上期期末数占总资产的比例(%)	本期期末数较上期期末数变动比例(%)
货币资金	5,503,218.74	0.61	224,194,418.38	16.25	-97.55
应收账款	2,040,654.00	0.23	10,809,491.09	0.78	-81.12
其他应收款	354,512,201.26	39.24	563,285,697.89	40.82	-37.06
预付款项	101,655,444.66	11.25	5,514,512.56	0.40	1,743.42
投资性房地产	86,924,841.02	9.62	217,067,779.77	15.73	-59.95
固定资产	5,037,800.85	0.56	8,846,008.58	0.64	-43.05
长期待摊费用	14,053,131.41	1.56	73,968.15	0.01	18,896.90
无形资产	193,000,000.00	21.36	123,750,000.00	8.97	55.96
应付账款	383,999.03	0.04	3,045,648.80	0.22	-87.39
应交税费	15,507,086.29	1.72	11,433,945.27	0.83	35.62
其他应付款	51,666,905.36	5.72	185,059,572.98	13.41	-72.08

货币资金:主要因系报告期内所有银行承兑汇票全部承兑,票据保证金减少所致。

应收账款:主要系报告期内加大往来款项回收力度,收回客户欠款所致。

其他应收款:主要因系报告期内处置孙公司观山房地产公司,原观山房地产预付工程款不纳入合并范围所致。

预付款项:主要因系报告期内随着商品贸易减少,原开具的银行承兑汇票全部承兑工程款不纳入合并范围所致。

投资性房地产:主要因系报告期内处置上海物华广场一二层及地下车库,减少投资性房地产所致。

固定资产:主要因系报告期内随同投资性房地产出售,一并处置其中置各项设备,减少固定资产所致。

长期待摊费用:主要因系2012年初吉林物贸商城整体改造完工,确认装修改造费用并在预计受益期间摊销;主要因系报告期内深圳城增加期装修改造。

无形资产:主要因系报告期内随着商品贸易减少,原开具的银行承兑汇票全部承兑工程款不纳入合并范围所致。

应付账款:主要因系报告期内出售投资性房地产,产生大额资产处置收益,相应增加资产所得税费。

其他应付款:主要因系报告期内加大资金回收力度,归还往来欠款所致。

四、核心竞争力分析

报告期内,公司核心竞争力来自于公司管理运营团队。在公司资源有限的情况下,能最大限度的为上市公司创造价值。

五、投资状况分析

(一)对外投资总体情况分析

1、对外投资总体情况分析

报告期内,公司对外投资总额为53,400,000.00元,较上年同期减少1,600,000.00元。减少的原因是公司转让持有中的中创汽车零部件有限公司10%股权,转让价格5,000,000.00元;子公司吉林成城置业有限公司收购深圳成城置业有限公司投资3,400,000.00元占股34%,以上原因共同导致长期股权投资减少1,600,000.00元。

(二)募集资金使用情况

1、募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(1)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(2)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(3)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(4)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(5)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(6)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(7)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(8)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(9)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(10)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(11)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(12)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(13)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(14)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(15)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(16)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(17)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(18)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(19)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(20)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(21)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(22)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(23)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(24)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(25)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(26)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(27)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(28)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(29)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(30)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(31)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(32)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(33)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(34)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(35)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(36)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(37)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(38)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(39)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(40)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(41)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(42)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(43)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(44)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(45)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(46)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(47)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(48)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(49)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(50)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(51)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(52)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(53)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(54)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(55)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(56)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(57)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(58)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(59)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(60)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(61)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(62)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(63)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(64)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(65)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(66)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(67)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(68)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(69)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(70)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(71)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(72)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(73)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(74)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(75)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(76)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(77)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(78)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(79)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(80)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(81)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(82)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(83)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(84)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(85)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(86)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(87)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(88)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(89)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(90)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(91)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(92)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(93)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(94)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(95)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(96)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(97)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(98)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(99)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(100)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(101)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(102)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(103)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(104)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(105)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(106)募集资金使用情况

报告期内,公司募集资金使用情况如下:

(107)募集资金使用情况